
  
  



 
  

  

APERITIVI 

€ € 

Cynar 4 cl 5,10 Glas Prosecco 
Hugos 

0,1 l 5,50 

0,25 l 7,20 

0,25 l 7,20 

Campari Soda o. Orange1 

Sherry dry o. medium0 

Martini bianco, rosso, dry 

4 cl 6,10 

4 cl 5,10 

4 cl 5,10 

Aperol Sprizz 1 

0,1 

ANTIPASTI – CARNI – PESCI – DOLCI 

Die Vorspeisen, Fleisch- und Fischgerichte sowie die Desserts 
finden Sie auf unserer “Kreidetafel”. 

INSALATE 
€ 

Insalata verde – gemischter Blattsalat 
Insalata mista – gemischter Salat 
Insalata pomodoro e cipolla – Tomatensalat mit Zwiebeln und Basilikum 

Insalata rucola e pomodoro – Rucola mit Tomaten und Parmesanscheiben 

Insalata Nizzarda – gemischter Salat mit Thunfisch, Oliven, Eiern und Zwiebeln 

Insalata Calabrese – gemischter Salat mit Oliven, Zwiebeln und Pecorino 

5,10 

6,50 

6,50 

8,80 

10,40 

10,40 



  
  

PRIMI PIATTI – NUDELGERICHTE 
€ 

Spaghetti aglio e olio – mit Knoblauch, Öl und Peperoncino (scharf) 

Spaghetti al pomodoro – mit Tomatensauce2 

Penne all´arrabbiata – mit Tomatensauce2, Knoblauch und Peperoncino 

8,50 

8,50 

8,80 

Rigatoni al forno – überbacken mit Champignons,Vorderschinken1,2,4,7,15, 
Erbsen und Mozzarella 11,40 2 

Für Ihre privaten und geschäftlichen Events 
übernehmen wir gerne das Catering. 

Fragen Sie unser Servicepersonal. 



  
  

PIZZE 
Alle Pizze werden mit Tomaten und Mozzarella zubereitet 2 2 

Größe 
normal groß 

€ € 

Pizza pane – Pizzabrot 
Margherita 
Napoli – mit Sardellen und Kapern 

Funghi – mit Champignons 
Prosciutto – mit Vorderschinken1,2,4,7,15 

Salame e Olive – mit Kochsalami 

6,30 8,30 

8,30 

9,70 

9,40 

9,60 

9,80 

10,00 

11,30 

12,70 

12,40 

12,60 

12,80 

13,00 

2 

und Oliven6 1 ,2,4,7,15 

Regina – mit Vorderschinken1,2,4,7,15 und Champignons 

Capricciosa – mit Champignons, Oliven6, 
Vorderschinken1,2,4,7,15, Salami und Peperoni 11,20 14,20 1,2,4,7,15 2 

Quattro Stagioni – mit Champignons, Artischocken , 2 

Vorderschinken und Peperoni 11,20 

11,20 

14,20 

14,20 

15,80 

15,30 

16,70 

16,30 

14,30 

1,2,4,7,15 2 

Vegetariana – mit Gemüse 
Parma – mit Parmaschinken und Rucola 12,80 

12,30 

13,70 

13,30 

11,30 

15 

Tonno – mit Thunfisch und Zwiebeln 

Mare – mit Köstlichkeiten aus dem Meer 

Gamberini – mit Krabben, Knoblauch und frischem Rucola 

Calzone 

Individuelle Pizzawünsche werden von uns gerne erfüllt. 

Erlesene Weine finden Sie in unserer Weinkarte. 



  
  

VINI APERTI – OFFENE WEINE 
Rotwein Weißwein 

€ € 

Montepulciano0 

Cabernet D.O.C.Veneto0 

0,25 l 
0,25 l 

5,80 
5,40 

Chardonnay 0,25 l 
Pinot Grigio I.G.T. Veneto0 0,25 l 

6,00 
5,70 
6,80 

0 

Lugana 0,25 l 

BEVANDE CALDE – WARME GETRÄNKE 
€ € 

Espresso 
Espresso Coretto 
Cappuccino 

2,30 
3,20 
3,50 

Latte macchiato 
Tasse Kaffee 
Espresso Haag (ohne Koffein) 

4,10 
2,60 
2,50 

DIGESTIVI – SPIRITUOSEN 
€ € 

Averna 2 cl 
2 cl 
2 cl 
2 cl 
2 cl 

4,40 
4,40 
4,40 
4,60 
4,40 

Vecchia Romagna 
Sambuca 

2 cl 
2 cl 
2 cl 

4,40 
4,40 
4,40 

Ramazzotti 
Fernet Branca1 

Grappa della Casa 
Limoncello 

Amaretto 
di Saronno originale 

BIRRA – BIERE 
€ € 

Helles 0,5 l 
0,5 l 
0,5 l 
0,3 l 

4,50 
4,50 
4,50 
4,20 

Weißbier 0,5 l 
0,5 l 
0,5 l 
0,5 l 

4,70 
4,70 
4,70 
4,70 

Alkoholfreies Bier Weißbier dunkel 
Weißbier leicht 
Dunkles 

Radler 
Pils 

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE 
€ € 

Coca Cola1,3,9 

Fanta1,3 

0,2 l 
0,2 l 
0,5 l 
0,5 l 
0,2 l 
0,4 l 
0,2 l 
0,4 l 

3,10 
3,10 
4,20 
4,20 
3,10 
4,00 
3,20 
4,10 

Acqua Fiordilino 
Acqua Fiordilino 
Acqua Fiordilino 
Acqua Fiordilino (naturale) 0,5 l 
Acqua Fiordilino (naturale) 0,75 l 
Maracujaschorle 
Rhabarberschorle 
Schw. Johannisbeerschorle 0,4 l 

0,25 l 
0,5 l 
0,75 l 

3,40 
4,40 
6,50 
4,40 
6,50 
4,40 
4,40 
4,40 

Spezi1,3,9 

Limonade weiß 
Apfelsaft 
Apfelschorle* 
Orangensaft** 
Orangensaftschorle** 

3 

0,4 l 
0,4 l 

* 
* 
Apfelsaftkonzentrat 
* Orangensaftkonzentrat 

Alle Preise incl. MwSt. 



  
 

trescalini@gmx.de 
www.trescalini.de 

Sie finden uns auch auf facebook 
Dienstag Ruhetag 


